Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 26/05/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:45.221
Media del dia 01:58.038
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.267
Tiempo medio grupo prueba 02:00.808
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.685
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.486
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:45.221
Tiempo medio grupo medio 01:54.668
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.469
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.671




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LLAGU medio 01:45.221 | 01:45.221 | 00:00.000 | 00:12.817 | 00:00.000 | 00:09.447 19
RUBENSOLER avanzado 01:46.469 [ 00:01.248 | 00:01.248 | 00:11.569 | 00:00.000 | 00:04.202 | 29
XIXO avanzado 01:46.690 [ 00:00.221 | 00:01.469] 00:11.347 | 00:00.221 | 00:03.980| 40
SOTOQUILLA avanzado 01:46.720 [ 00:00.029 | 00:01.498| 00:11.318 | 00:00.250 | 00:03.951 38
ESTOFA avanzado 01:46.792 [ 00:00.072 | 00:01.570] 00:11.246 | 00:00.322 | 00:03.879| 34
POZO avanzado 01:47.753 | 00:00.961 | 00:02.532| 00:10.284 | 00:01.284 | 00:02.917| 38
POLO2 medio 01:47.833 [ 00:00.080 | 00:02.612| 00:10.204 | 00:02.612 | 00:06.834| 43
PERALES avanzado 01:48.009 [ 00:00.176 | 00:02.788 | 00:10.028 | 00:01.540| 00:02.661| 40
POLO medio 01:48.416 [ 00:00.407 | 00:03.195| 00:09.621 | 00:03.195| 00:06.251| 41
EDUARDOSALES [ avanzado 01:48.867 [ 00:00.450 | 00:03.646 | 00:09.171| 00:02.398 | 00:01.804 | 32
GARRIGAS avanzado 01:49.009 [ 00:00.142 | 00:03.788 | 00:09.028 | 00:02.540 | 00:01.661 | 23
CARLOSOSUNA avanzado 01:49.051 [ 00:00.041 | 00:03.830| 00:08.987| 00:02.582 | 00:01.620| 33
ANATOLI avanzado 01:49.500 [ 00:00.449 | 00:04.279 | 00:08.537| 00:03.031 | 00:01.170 | 37
DAVIDR avanzado 01:49.573 [ 00:00.072 | 00:04.352 | 00:08.464 | 00:03.104 | 00:01.097 | 28
LOPEZOLMEDILLA| avanzado 01:50.200 [ 00:00.626 | 00:04.978 | 00:07.838 | 00:03.730| 00:00.471 17
RAFAV medio 01:50.820 [ 00:00.620 | 00:05.599 | 00:07.218| 00:05.599 | 00:03.848 | 31
EDUARDOALCANIZ medio 01:51.105 [ 00:00.285 | 00:05.884 | 00:06.933 | 00:05.884| 00:03.563| 50
VICTORR6 avanzado 01:51.204 [ 00:00.099 | 00:05.983 | 00:06.833 | 00:04.735| 00:00.533| 30
JACOBSANCHEZ [ avanzado 01:51.360 [ 00:00.156 | 00:06.139 | 00:06.677 | 00:04.891 | 00:00.689 | 23
FUENTERILLO medio 01:51.504 [ 00:00.144 | 00:06.283 | 00:06.533 | 00:06.283 | 00:03.163 | 48
JUNCO avanzado 01:51.538 [ 00:00.033 | 00:06.317 | 00:06.500 | 00:05.069 | 00:00.866| 30
IBOY avanzado 01:51.640 [ 00:00.101 | 00:06.418 | 00:06.398 | 00:05.170 | 00:00.968 | 32
PAGAN avanzado 01:51.753 [ 00:00.113 | 00:06.532 | 00:06.284 | 00:05.284 | 00:01.082 | 33
GARRE avanzado 01:51.866 [ 00:00.112 | 00:06.645| 00:06.171 | 00:05.397 | 00:01.195| 29
SUAREZLUZ medio 01:52.076 [ 00:00.209 | 00:06.855| 00:05.962 | 00:06.855| 00:02.592| 30
DAVIDESCRIG avanzado 01:52.175 [ 00:00.098 | 00:06.953 | 00:05.863 | 00:05.705| 00:01.503 | 29
JUANLOPEZ iniciacion 01:52.685 [ 00:00.510| 00:07.464 | 00:05.352| 00:00.000 | 00:15.800 | 39
RICARDOC medio 01:52.696 [ 00:00.010 | 00:07.474 | 00:05.342 | 00:07.474| 00:01.972| 35
VAKE medio 01:52.706 [ 00:00.010 | 00:07.485| 00:05.331| 00:07.485| 00:01.961 19
PLATAS medio 01:52.843 | 00:00.136 | 00:07.622| 00:05.194 | 00:07.622 | 00:01.824| 33
LOLELO medio 01:53.192 | 00:00.349 | 00:07.971| 00:04.845| 00:07.971| 00:01.475| 35
NANILLO avanzado 01:54.253 | 00:01.060 | 00:09.032| 00:03.785| 00:07.784 | 00:03.581| 28
FUTRE avanzado 01:54.611 | 00:00.358 | 00:09.390 | 00:03.427 | 00:08.142| 00:03.939 15
ESKAKEO medio 01:54.891 [ 00:00.280 | 00:09.670 | 00:03.146 | 00:09.670 | 00:00.223 | 32
MORITO avanzado 01:55.238 [ 00:00.346 | 00:10.016 | 00:02.800 | 00:08.768 | 00:04.566 | 25
DANITUONO medio 01:55.662 [ 00:00.424 | 00:10.440 | 00:02.376 | 00:10.440| 00:00.993| 24
HORCAJUELO avanzado 01:55.820 [ 00:00.158 | 00:10.599 | 00:02.218| 00:09.351 | 00:05.148 12
FARI medio 01:55.904 [ 00:00.083 | 00:10.682 | 00:02.134| 00:10.682 | 00:01.235| 25
SEBAS iniciacion 01:55.921 [ 00:00.017 | 00:10.700 | 00:02.116 | 00:03.236 | 00:12.564 | 43
JAVIEROVEJERO [ avanzado 01:56.019 [ 00:00.097 | 00:10.798 | 00:02.019 | 00:09.550 | 00:05.347| 32
VALENTIN iniciacion 01:56.935 [ 00:00.916 | 00:11.714 | 00:01.102 | 00:04.249 | 00:11.550 | 36
KASINTRA medio 01:57.828 [ 00:00.893 | 00:12.607 | 00:00.209 | 00:12.607 | 00:03.160 | 23
REILLO iniciacion 01:59.349 [ 00:01.520 | 00:14.128 | 00:01.310| 00:06.663 | 00:09.137| 38
EMILIO iniciacion 02:02.820 [ 00:03.471 | 00:17.599 | 00:04.781 | 00:10.134 | 00:05.666 | 36
MABURNEZ medio 02:05.257 [ 00:02.437 | 00:20.036 | 00:07.219| 00:20.036 | 00:10.589 | 45
VALLEJO medio 02:06.174 [ 00:00.916 | 00:20.953 | 00:08.136| 00:20.953 | 00:11.505| 26
JABA medio 02:09.896 [ 00:03.721 | 00:24.675| 00:11.857 | 00:24.675| 00:15.227| 26
SOLLI iniciacion 02:13.240 [ 00:03.344 | 00:28.019 | 00:15.202 | 00:20.555 | 00:04.754| 37
JOSEMANUELG iniciacion 02:15.267 [ 00:02.026 | 00:30.046 | 00:17.229 | 00:22.582 | 00:06.781 23
PEREIRA iniciacion 02:19.103 [ 00:03.835 | 00:33.881 | 00:21.064 | 00:26.417| 00:10.616| 21
DAVIDG iniciacion 02:20.777{ 00:01.674 | 00:35.556 | 00:22.739| 00:28.092 | 00:12.291 33
ISRAELPOZO iniciacion 02:28.761 [ 00:07.984 | 00:43.540 | 00:30.723 | 00:36.076 | 00:20.275| 32
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